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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

3A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)

Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 3A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B 2301012B
Luogo Parma [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 06-01-2023 - 08-01-2023
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - ROSA L. - GALLANI A.
Partecipanti 76
Sito Internet
) Giordani Luca 11
9 Marzatico Luca 11 1 9 Bianco Paolo ]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC G ordani Luca 5.51 TA 20.022.514.5 19. 7:1846 168320856 5103300321000 2005
2 1 NC Mar zati co Luca 5.51 TA 20.0122.514.5 19. 7:1945 1669 20716 5103210330000 1998
3 7 NC Bi anco Paol o 5.01 TA 18.020.5'14. 0 16. 511823 1552 1826 6 5014301220000 2007
4 4 NC Bossi Al essandro 5.01 TA 18.0120.0114. 0 16. 511865 1567 18416 4203210321000 1956
5 3 NC Bonugli Carlo 4.51TA 18.0119.514. 0 13. 71885 1567 17616 3303210312000 1956
6 2 NC Cal effi Cesare 4.51TA 17.0119.0113. 0 14. 511897 153917336 3303120321000 191
7 37 NC Rubi ni Al essandro 4.51TA 16.0'18.0112.013. 51553 1440 17346 4113201321000 2009
8 23 NC Boasso Andrea 4.01 TA 23.0124.517.5 13.51663 1666 17926 4023201320100 1990
9 34 NC Bakr Mbhaned 4.01 TA 21.023.515.5 13. 011582 1698 18246 4024202220000 1980
10 40 NC Ri nrondi ni Riccardo 4.01TA 20.021.5/15. 0 13.2:1543 1709 18356 240312031200 0 2009
11 36 NC Vaccari Marco 4.0 TA 20.021.515.012. 511562 1623 18496 4023201320100 1999
12 17 NC Salerno Christian 4.01TA 19.0 21.0114.0 12.5 1694 1606 17326 3213120320100 1989
13 29 NC Mancin M chel e 4.01 TA 18.0119.0r13.5 10.7:1613 1594 17206 3213111321000 1978
14 60 NC Ubal di Rocco Alvaro4.01TA 16.5'19.0112.511. 511372 1653 17796 4024301210100 2004
15 75 NC Fil ecci a Andrea 4.0 TA 16.519.0112.011. 2! 999 1607 148363 213201312000 2006
16 10 NC Tanmburini Lorenzo 4.01TA 16.0117.5112. 0 10.2:1783 1491 16176 3213111321000 1963
17 30 2N Leardini Mrko 3.5SMR 20.0121.514.5 9.50 1607 1628 1686 6 3123102321000 1984
18 24 NC Mar si co Enrico 3.51TA 20.522.0115.09.75 1662 1610 16686 3123201311100 1995
19 11 NC Ni zzardo Mattia 3.51TA 19.021.0114.5'11. 011769 1577 16356 3123111320100 1987
20 16 NC Mant ovani Enri co 3.51TA 18.520.5'13.09.25 1716 1524 15826 3123210310200 1959
21 8 NC Lasio Mllo 3.51TA 18.0120.5'14.0 11. 511818 1487 15456 2313210302100 1944
22 14 NC Aim Luca 3.51TA 17.0119.513. 0 10. 511725 1503 15616 2313021321000 1967
23 15 NC Dallaglio Govanni 3.51TA 16.016.0112.59.25 1725 1513 15855221302122000 0 1956
24 33 NC Ansal oni Luca 3.51TA 17.018.5112. 0 9. 00 1584 139015486 2313111312000 2001
25 32 NC Gillo Francesco 3.51TA 15.015.0110. 5 5.75 1604 1523 152452123102211010 1960
26 41 NC Mal avasi Andrea 3.51TA 16.517.512. 0 8.25 1520 169317516 2313120311100 1985
27 62 NC Togni Al essandro 3.5ITA 15.0117.511.5'9.75 1360 1594 16526 3123012330000 2009
28 38 NC Bi anchi St ef ano 3.51TA 15.0115.510. 5 7.50 1544 1560 17186 2313021321000 1948
29 18 NC Brui ni Andrea 3.51 TA 14.016.0110.5 9.50 1687 1408 1466 6 2313210302100 1979
30 27 NC Borzi Rosario 3.51TA 12.013.5:8.00 6.25 1638 1391 14486 3123300301200 1977
31 42 NC Boaron Arianna 3.0 TA 19.521.514.5'8.75 1512 1665 1666 6 2223111311100 2007
32 9 IN Necesito Donal d 3.0PH 18.0120.5'13.58.75 1795 15151516 6 2223201302100 1983
33 22 NC Gorgi Ezio Alberto3.01TA 17.019.0112.5 9. 00 1668 1504 15056 2223111311100 1958
34 12 NC Laneve G ulio 3.0 TA 16.518.0112.5 7.00 1740 1555 1556 6 3033201310200 2007
35 39 NC Ci va Mark 3.0 TA 16.517.511.0'4.50 1543 1432 14336 3033201310200 2005
36 70 NC Grassi Sebastiano 3.01TA 16.017.5112.57.50 1271 1561 15626 2223111311100 2013
37 49 NC Ferrarini Lorenzo 3.01TA 16.0'17.512.0 7.50 1449 1550 16516 2223120310200 2008
38 46 NC Ferrari Andrea 3.0 TA 15.0116.5'11.5 7.75 1494 1546 1547 6 1413021312000 1966
39 47 NC Bodri a Francesco 3.0 TA 14.516.511.0'7.50 1479 157915806 2223111311100 1995
40 48 NC Gasparini Francesco3.0I1TA 15.016.511.0 6.25 1474 1498 15996 2223012321000 199
41 35 NC Boni | auri Luca 3.0 TA 13.514.59.50 4.50 1573 125013516 3033201310200 1967
42 45 NC Ghirardi Ganfranco3.01TA 12.513.57.50 4.75 1505 1453 14546 2223111311100 1953
43 28 NC Pandi ni G useppe 3.0 TA 11.012.58.50 5.50 1632 1372 13736 3033102320100 1959
44 31 NC Sal ati Paol o 3.0 TA 9.50 11.0:17.00 6. 00 1605 1303 130362223210301200 1958
45 58 NC Ber ganaschi Matteo 2.51TA 20.0'22.5 15.0'8.00 1392 1737 16816 2133201301200 1998
46 25 NC Mer usi Lui gi 2.51TA 20.022.0114.5 7.00 1654 1434 14786 2132101411200 1987
47 52 NC Lugaresi Gabriele 2.51TA 15.5'15.512.07.25 1441 1703 170351313120201101 2010
48 19 NC Tomi o Dante 2.51TA 14.514.59.50 5.50 1681 1516 1516 5131210130300 11961
49 55 NC Rocca O audi o 2.51TA 15.518.0112.0 7.25 1410 1661 16046 1323120301200 2002
50 43 NC Garofal o Sergio 2.51TA 16.017.510.5 4. 25 1509 1468 14126 2133201301200 1956
51 65 NC Chiarelli Massinbp 2.51TA 15.016.0111.5 5.25 1325 1534 14786 2133102311100 1957
52 72 NC Di lasio Alessandro2.51TA 14.5'16.0110.54.75 1205 1501 14446 2133210300300 1987
53 20 NC Al essandrini Alfred2.51TA 14.0'16.0110.55.75 1673 1422 13656 1323120301200 1974
54 21 NC Cripotos Demetrio 2.51TA 14.015.510.5 5.25 1668 1416 13606 2133201301200 1968
55 6 NC Mani ero Andrea 2.51TA 14.515.0110.5'3.50 1830 1324 14686 2133012320100 1979
56 51 NC Cara Ronmeo Lavinia 2.51TA 13.014.59.50 4.25 1446 1489 14336 2133111310200 2011
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 73 NC G ugl i ano Sunmer 2.0 TA 19.022.0114.5'6.75 1203 1630 1506 6 1233111301200 2010
58 13 2N Rost al nyi Kyryl o 2.0 UKR 10.01'10.014.50 4.50 1729 1590 1716 3201110021010 32006
59 66 NC Carlino Alessandro 2.01TA 17.517.513.04.50 1313 16351486 51132101301200 2012
60 57 NC De Marco Leonardo 2.01TA 17.5'20.0112.56.25 1393 1644 15196 1233111301200 2010
61 59 NC Viti Geta 2.0 TA 16.519.513.0'6.00 1380 1659 15356 2043003320100 2010
62 71 NC Bocchi Omar 2.0 TA 16.519.0112.0'6.50 1217 1565 14416 1233021310200 1982
63 44 NC Breggia Bicchiere A2.01TA 15.0'15.0111. 005.50 1505 1659 1587 51223111201101 1960
64 54 NC Casel l'i Luca 2.0l TA 14.0 15.0110. 0 3. 50 1423 1488 14646 1233111301200 1982
65 53 NC Suppi ni Marco 2.0 TA 13.514.510.0'2.50 1428 1436 13126 2043102310200 1966
66 26 NC Serban Sara Annamar 2.0 1 TA 5.00 5. 00 3.00 2. 00 1648 1263 1414 4121211020110 2 2008
67 69 NC Canossa Ri ccardo 1.51TA 17.0119.513.014.75 1271 1594 14026 1143111300300 2006
68 56 NC Pagani Fausto 1.51TA 16.5'19.0r12.5'4.50 1403 1569 13776 1143111300300 191
69 64 NC Vaccari Lui gi 1.51TA 15.0'15.511. 5 2. 25 1327 1463 13716 1143111300300 1966
70 61 NC Civa Marco 1.51TA 14.0'15.0110.5'1.75 1367 1500 13086 1143102301200 1974
71 50 NC Roll e Lorenzo Antho1.51TA 12.513.019.50 1.25 1449 1417 1426 6 1143012310200 2013
72 68 NC Cast agneti Marco 1.51TA 12.0'12.5'8.50 1.25 1276 1392 13006 1142011410300 1963
73 67 NC Accurso Tagano Eman 1.0 TA 15.0116.5/11. 0 2. 25 1298 1398 1226 6 0243012301200 1989
74 63 NC Boar on El ena 1.0I TA 14.5'16.0111. 01 2. 50 1347 1516 12446 024200240220 0 2009
75 74 NC Dol ci Dani el e 1.0ITA 11.511.57.50 1.25 999 14411076 50232011301201 199
76 76 NC Sal si M chel e 0.51TA 12.0'13.58.50 1.75 999 151210126 0153003301200 1984
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G ocatore Fed
Accurso Tagano Eman | TA
Aim Luca I TA
Al essandrini AlfredITA
Ansal oni Luca I TA
Bakr Mohaned I TA
Ber ganaschi Matteo |TA
Bi anchi St efano I TA
Bi anco Paol o I TA
Boaron Arianna I TA
Boar on El ena I TA
Boasso Andrea I TA
Bocchi Omar I TA
Bodri a Francesco I TA
Boni |l auri Luca I TA
Bonugli Carlo I TA
Borzi Rosario I TA
Bossi Al essandro I TA
Breggi a Bicchiere AITA
Brui ni Andrea I TA
Cal ef fi Cesare I TA
Canossa Ri ccardo I TA
Cara Roneo Lavinia |ITA
Carlino Al essandro |TA
Casel li Luca I TA
Cast agneti Marco I TA
Chiarelli Massinb |TA
Civa Marco I TA
Civa Mark I TA

Cripotos Denetrio |TA
Dal l aglio G ovanni |TA

De Marco Leonardo |ITA
D lasio Al essandrol TA
Dol ci Daniel e I TA
Ferrari Andrea I TA
Ferrarini Lorenzo |ITA
Fi |l eccia Andrea I TA
Garofal o Sergio I TA
Gasparini Francesco | TA
Ghirardi G anfrancol TA
G ordani Luca I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
G ugl i ano Summer I TA
Grassi Sebastiano | TA
Gillo Francesco I TA
Laneve Gulio I TA
Lasio Mllo I TA
Leardini Mrko SMR
Lugaresi Gabriele |ITA
Mal avasi Andrea I TA
Manci n M chel e I TA
Mani ero Andrea I TA
Mant ovani Enri co I TA
Mar si co Enrico I TA
Mar zati co Luca I TA
Merusi Lui gi I TA

Necesito Donal d PHI

Reg
EM
LOM
LOM
EM
EM
EM
VEN
EM
EM
EM
LIG
EM
EM
EM
EM
MAR
Lo
LOM
EM
LIG
EM
LOM
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EM
EM
EM
TRE
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
LAZ
TGS
EM
VEN
EM
EM
TCS

EM
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VEN
VEN
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EM
LOM
EM

Pr
PR

CR
VA
MO
RE
PR

VE
BO
BO
BO
SV
PR
PR
PR
PR
PU
M

VA
BO
SP
RE
M

BO
RE
PR
FE
PR
PR
PR
TN
BO
BO
PR
PR
RE
PR
MO
PR
PR

El o

El o

FI DE |t al

1298
1725
1673
1584
1582
1392
1544
1823
1512
1347
1663
1217
1479
1573
1885
1638
1865
1505
1687
1897
1271
1446
1313
1423
1276
1325
1367
1543
1668
1725
1393
1205

1494
1449

1509
1474
1505
1846
1668
1203
1271
1604
1740
1818
1607
1441
1520
1613
1830
1716
1662
1945
1654
1795

999

999

Med

Avv

1398
1503
1422
1390
1698
1737
1560
1552
1665
1516
1666
1565
1579
1250
1567
1391
1567
1659
1408
1539
1594
1489
1635
1488
1392
1534
1500
1432
1416
1513
1644
1501
1441
1546
1550
1607
1468
1498
1453
1683
1504
1630
1561
1523
1555
1487
1628
1703
1693
1594
1324
1524
1610
1669
1434
1515

Per f

1226
1561
1365
1548
1824
1681
1718
1826
1666
1244
1792
1441
1580
1351
1761
1448
1841
1587
1466
1733
1402
1433
1486
1464
1300
1478
1308
1433
1360
1585
1519
1444
1076
1547
1651
1483
1412
1599
1454
2085
1505
1506
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1556
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1686
1703
1751
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1668
2071
1478
1516

Nasc

1989
1967
1974
2001
1980
1998
1948
2007
2007
2009
1990
1982
1995
1967
1956
1977
1956
1960
1979
1961
2006
2011
2012
1982
1963
1957
1974
2005
1968
1956
2010
1987
1996
1966
2008
2006
1956
1994
1953
2005
1958
2010
2013
1960
2007
1944
1984
2010
1985
1978
1979
1959
1995
1998
1987
1983

LTgLTLTELLLTETEEELEELTELETMETZEZELEEEETEZLEZEIETIZETEZEZEZEZIZEIEIZEZTZEZEZITMEZIZTEZEZEEESZETEZEZEZEIZEZIETNITNZZZEZZEZSZIZEZIRR®

I d

FI DE
2811524
827657
846260
28562917
2809678
28552318
2843523
2849580
28543386
28525272
2847030
28584309
28557751
28523890
804290
870030
807788
37319730
857777
840483
2877630
2873147
28550510
28533739
826090
857807
28517881
28505026
880884
805602
28544129
28577442
28552334
892149
28568257

812056
28557794
826812
2847421
2829628
28524098
28556984
822361
2860282
812323
11800470
28549074
2807853
824780
821608
801550
28516540
894117
28559622
5211310

I d

FSI

158375
104221
120772
194809
157854
193061
165242
119152
189351
186500
170821
198741
193912
186250
108169
132201
109362
125728
135938
103649
172541
176873
192252
187275
108172
122672
184180
180334
144329
100675
189353
197910
193172
145679
196474
198350
101928
194130
105885
169826
162865
181537
189621
105884
168672
103641

191411
157849
118363
104027
109904
184110
144253
194134
119836



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

11 NC Ni zzardo Mattia ITA VEN PD 1769 1577 1635 1987 M 807656 104068
56 NC Pagani Fausto ITA EM PR 1403 1569 1377 1961 M 882321 147027
28 NC Pandi ni G useppe ITA LOM M 1632 1372 1373 1959 M 838292 102397
40 NC Ri mondini Riccardo ITA EM BO 1543 1709 1835 2009 M 2865748 173326
55 NC Rocca d audio ITA EM BO 1410 1661 1604 2002 M 28552750 192997
50 NC Roll e Lorenzo Antho I TA PIE TO 1449 1417 1426 2013 M 28572025 195012
13 2N Rost al nyi Kyryl o UKR EM PR 1729 1590 1716 2006 M 34139958 199527
37 NC Rubi ni Al essandro |ITA EM BO 1553 1440 1734 2009 M 28544196 189359
31 NC Sal ati Paol o ITA EM PR 1605 1303 1303 1958 M 814822 105883
17 NC Salerno Christian |TA LOM VA 1694 1606 1732 1989 M 876780 136547
76 NC Sal si M chel e ITA EM PR 999 1512 1012 1984 M 199250
26 NC Serban Sara Annanmar | TA LOM PV 1648 1263 1414 2008 F 2870849 173324
53 NC Suppi ni  Marco ITA EM MO 1428 1436 1312 1966 M 2830871 165454
10 NC Tanburini Lorenzo |ITA TOS M5 1783 1491 1617 1963 M 814067 103658
62 NC Togni Al essandro ITA EM MO 1360 1594 1652 2009 M 2884068 178417
19 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1681 1516 1516 1961 M 819441 103840
60 NC Ubal di Rocco Alvarol TA EM PR 1372 1653 1779 2004 M 28560590 194223
64 NC Vaccari Lui gi ITA EM MO 1327 1463 1371 1966 M 2836667 168658
36 NC Vaccari Marco ITA EM MO 1562 1623 1849 1999 M 2836675 168657
59 NC Viti Geta I TA TCS LI 1380 1659 1535 2010 F 28551931 192691
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

67
14
20
33
34
58
38

42
63
23
71
47
35

27

44
18

69
51
66
54
68
65
61
39
21
15
57
72
46
49
43
48
45

22
73
70
32
12

30
52
41
29

16
24

25

11
56

6625666666066 266060606060666060606066066060606060666060606066660606066666666666628

G ocatore Fed
Accurso Tagano Eman | TA
Aim Luca I TA
Al essandrini AlfredITA
Ansal oni Luca I TA
Bakr Mohaned I TA
Ber ganaschi Matteo |TA
Bi anchi St efano I TA
Bi anco Paol o I TA
Boaron Arianna I TA
Boar on El ena I TA
Boasso Andrea I TA
Bocchi Omar I TA
Bodri a Francesco I TA
Boni |l auri Luca I TA
Bonugli Carlo I TA
Borzi Rosario I TA
Bossi Al essandro I TA
Breggi a Bicchiere AITA
Brui ni Andrea I TA
Cal ef fi Cesare I TA
Canossa Ri ccardo I TA
Cara Roneo Lavinia |ITA
Carlino Al essandro |TA
Casel li Luca I TA
Cast agneti Marco I TA
Chiarelli Massinb |TA
Civa Marco I TA
Civa Mark I TA

Cripotos Denetrio |TA
Dal l aglio G ovanni |TA

De Marco Leonardo |ITA
D lasio Al essandrol TA
Ferrari Andrea I TA
Ferrarini Lorenzo |ITA
Garofal o Sergio I TA
Gasparini Francesco | TA
Ghirardi G anfrancol TA
G ordani Luca I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
G ugli ano Sunmer I TA
Grassi Sebastiano | TA
Gillo Francesco I TA
Laneve Gulio I TA
Lasio MIlo I TA
Leardini Mrko SMR
Lugaresi Gabriele ITA
Mal avasi Andrea I TA
Mancin M chel e I TA
Mani ero Andrea I TA
Mant ovani Enri co I TA
Mar si co Enrico I TA
Mar zati co Luca I TA
Merusi Lui gi I TA
Necesit o Donal d PHI
Ni zzardo Mattia I TA
Pagani Fausto I TA

El o

FI DE
1298
1725
1673
1584
1582
1392
1544
1823
1512
1347
1663
1217
1479
1573
1885
1638
1865
1505
1687
1897
1271
1446
1313
1423
1276
1325
1367
1543
1668
1725
1393
1205
1494
1449
1509
1474
1505
1846
1668
1203
1271
1604
1740
1818
1607
1441
1520
1613
1830
1716
1662
1945
1654
1795
1769
1403

g oo oo OO Ul O Ul OO OO0 O Ul U1l OO OO U1 OO O O Ul U1l 01O OO OO U1 O O U1 OO OO OO OO O U1 O U1 O O U1 T =2

6
6
6

Pun
Fat

PO @NGE RSN RNEENEORNNNBONNGNGERNEEENESONGESWEN s EeoeN S BN ee

Pun
Att WWwe
50 1.37 -0.87
50 4.68 -1.18
50 4.73 -2.23
00 3.12 -0.12
00 2.12 1. 88
50 0.76 1.74
00 1.711.29
00 4.900.1
00 2.00 1
00 1.73 -0.73
00 2.87 1.13
00 0.73 1. 27
00 2.25 0.75
004.10-1.1
50 5.02 -0.52
50 4.78 -1.28
00 4.99 0. 009
00 1.57 0. 43
50 4.95 -1.45
50 5.07 -0.57
50 0.81 0. 69
50 2.71 -0.21
50 0.82 0. 68
00 1.47 -0.47
50 1.29 -0.79
50 1.53 0. 97
50 2.01 -0.51
00 3.91 -0.91
50 4.86 -2. 36
00 3.84 -0.84
00 1.300.7
50 0.94 1.56
00 2.66 0. 34
50 1.28 1. 22
50 3.37 -0. 87
00 1.83 0.17
00 3.41 -0.41
504.201.3
00 4.20-1.2
00 0.57 1.43
00 1.02 1.98
50 2. 96 -0. 46
00 4.39 -1. 39
50 5.16 -1. 66
50 2.77 0.73
50 0.90 1.6
50 1.77 1.73
00 3.01 0.99
50 3.53 -2.03
50 4.34 -0.84
50 3.28 0. 22
50 4.93 0. 57
50 3.33 -0.83
00 5.00 -2
.50 4.35 -0.85
.50 1.83-0.33

Med
Avv.
1398
1503
1422
1390
1698
1737
1560
1552
1665
1516
1666
1565
1579
1250
1567
1391
1567
1659
1408
1539
1594
1489
1635
1488
1392
1534
1500
1432
1416
1513
1644
1501
1546
1550
1468
1498
1453
1683
1504
1630
1561
1523
1555
1487
1628
1703
1693
1594
1324
1524
1610
1669
1434
1515
1577
1569

Per f

1226
1561
1365
1548
1824
1681
1718
1826
1666
1244
1792
1441
1580
1351
1761
1448
1841
1587
1466
1733
1402
1433
1486
1464
1300
1478
1308
1433
1360
1585
1519
1444
1547
1651
1412
1599
1454
2085
1505
1506
1562
1524
1556
1545
1686
1703
1751
1720
1468
1582
1668
2071
1478
1516
1635
1377

Anno

Nasc

1989
1967
1974
2001
1980
1998
1948
2007
2007
2009
1990
1982
1995
1967
1956
1977
1956
1960
1979
1961
2006
2011
2012
1982
1963
1957
1974
2005
1968
1956
2010
1987
1966
2008
1956
1994
1953
2005
1958
2010
2013
1960
2007
1944
1984
2010
1985
1978
1979
1959
1995
1998
1987
1983
1987
1961

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETEZTETZIZEIZEIEINZETEZETZETZEIZEIZEZEIEEEZETZEZEIZEIZEIEINMZEZEZEZEIEIZEIEEETZEEZENIMZEZZEZZEZZEZEZIZEZZEX®

1D

FI DE
2811524
827657
846260
28562917
2809678
28552318
2843523
2849580
28543386
28525272
2847030
28584309
28557751
28523890
804290
870030
807788
37319730
857777
840483
2877630
2873147
28550510
28533739
826090
857807
28517881
28505026
880884
805602
28544129
28577442
892149
28568257
812056
28557794
826812
2847421
2829628
28524098
28556984
822361
2860282
812323
11800470
28549074
2807853
824780
821608
801550
28516540
894117
28559622
5211310
807656
882321
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1D

FSI

158375
104221
120772
194809
157854
193061
165242
119152
189351
186500
170821
198741
193912
186250
108169
132201
109362
125728
135938
103649
172541
176873
192252
187275
108172
122672
184180
180334
144329
100675
189353
197910
145679
196474
101928
194130
105885
169826
162865
181537
189621
105884
168672
103641

191411
157849
118363
104027
109904
184110
144253
194134
119836
104068
147027
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
28 NC Pandi ni G useppe ITA 1632 6 3.00 4.88 -1.88 1372 1373 1959 M 838292 102397
40 NC Ri nondini Riccardo ITA 15436 4.00 1.83 2.17 1709 1835 2009 M 2865748 173326
55 NC Rocca d audi o ITA 14106 2.50 1.14 1.36 1661 1604 2002 M 28552750 192997
50 NC Roll e Lorenzo Antho | TA 1449 4 0.00 1.19 -1.19 1417 1426 2013 M 28572025 195012
13 2N Rost al nyi Kyrylo UKR 1729 3 2.00 1.95 0.05 1590 1716 2006 M 34139958 199527
37 NC Rubi ni Al essandro |ITA 15535 3.50 2.54 0.96 1440 1734 2009 M 28544196 189359
31 NC Sal ati Paol o ITA 16056 3.00 5.07 -2.07 1303 1303 1958 M 814822 105883
17 NC Salerno Christian |ITA 1694 6 4.00 3.62 0.38 1606 1732 1989 M 876780 136547
26 NC Serban Sara Annamar | TA 1648 3 1.00 2.54 -1.54 1263 1414 2008 F 2870849 173324
53 NC Suppi ni  Mar co I TA 1428 6 2.00 2.97 -0.97 1436 1312 1966 M 2830871 165454
10 NC Tanburini Lorenzo |ITA 1783 6 4.00 5.01 -1.01 1491 1617 1963 M 814067 103658
62 NC Togni Al essandro ITA 1360 6 3.50 1.26 2.24 1594 1652 2009 M 2884068 178417
19 NC Tom o Dante ITA 16815 2.50 3.46 -0.96 1516 1516 1961 M 819441 103840
60 NC Ubal di Rocco Alvarol TA 1372 6 4.00 1.05 2.95 1653 1779 2004 M 28560590 194223
64 NC Vaccari Lui gi ITA 1327 5 0.50 1.11 -0.61 1463 1371 1966 M 2836667 168658
36 NC Vaccari Marco ITA 15625 3.001.29 1.71 1623 1849 1999 M 2836675 168657
59 NC Viti Geta ITA 1380 6 2.00 1.06 0.94 1659 1535 2010 F 28551931 192691
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024
3A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)

Scacchistica

Italiana ' J'

Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia

S
74
75
76

El o N
Cat G ocatore Fed FSI P
NC Dol ci Dani el e ITA 999 0
NC Fi l eccia Andrea ITA 999 0
NC Sal si M chel e ITA 999 0

Pun  Pun

Fat Attt WWw
0.00 0.50 0.5
0.00 0.50 3.5
0.00 0.60 -0.1

Var
15
105
-3

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1441 1076 1996 M 193172
1607 1483 2006 M 198350
1512 1012 1984 M 199250
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOI N 34 \VE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (23010128)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marzatico Luca ITA 1945 | 39 NC dCyva Mark ITA 1543 1 - 0
2 40 NC Rinondini Riccardo ITA 1543 | 2 NC Caleffi Cesare ITA 1897 Aw- A
3 3 NC Bonugli Carlo | TA 1885 | 41 NC Mal avasi Andrea ITA 1520 1 - O
4 42 NC Boaron Arianna ITA 1512 | 4 NC Bossi Al essandro ITA 1865 A- A
5 5 NC G ordani Luca ITA 1846 | 43 NC CGarofalo Sergio ITA 1509 1 - O
6 44 NC Breggia Bicchiere An ITA 1505 | 6 NC Mani ero Andrea ITA 1830 1 - O
7 7 NC Bianco Paol o ITA 1823 | 45 NC Ghirardi G anfranco ITA 1505 1 - O
8 46 NC Ferrari Andrea ITA 1494 | 8 NC Lasio Mllo ITA 1818 Ap- A
9 9 IN Necesito Donald PH 1795 | 47 NC Bodria Francesco ITA 1479 1 - O
10 48 NC Gasparini Francesco ITA 1474 | 10 NC Tanburini Lorenzo ITA 1783 0 - 1
11 11 NC Nizzardo Mattia ITA 1769 | 49 NC Ferrarini Lorenzo ITA 1449 1 - O
12 50 NC Rolle Lorenzo Anthon ITA 1449 | 12 NC Laneve Gulio ITA 1740 0 - 1
13 13 2N Rostalnyi Kyrylo UKR 1729 | 51 NC Cara Roneo Lavinia ITA 1446 1 - O
14 52 NC Lugaresi Gabriele ITA 1441 | 14 NC Am Luca ITA 1725 A% - A
15 16 NC Mantovani Enrico ITA 1716 | 53 NC Suppini Marco ITA 1428 1 - O
16 54 NC Caselli Luca ITA 1423 | 17 NC Salerno Christian ITA 1694 0 - 1
17 18 NC Bruini Andrea ITA 1687 | 55 NC Rocca Oaudio ITA 1410 A% - A
18 56 NC Pagani Fausto ITA 1403 | 19 NC Tonio Dante ITA 1681 A%- A
19 20 NC Alessandrini Alfredo ITA 1673 | 57 NC De Marco Leonardo ITA 1393 A% - A
20 58 NC Bergamaschi Matteo ITA 1392 | 21 NC Cripotos Denetrio ITA 1668 1 - 0
21 22 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1668 | 59 NC Viti Geta ITA 1380 0 - 1
22 60 NC UWpaldi Rocco Alvaro ITA 1372 | 23 NC Boasso Andrea ITA 1663 0 - 1
23 24 NC Marsico Enrico ITA 1662 | 61 NC Cva Marco ITA 1367 1 - O
24 62 NC Togni Al essandro ITA 1360 | 25 NC Merusi Luigi ITA 1654 0 - 1
25 26 NC Serban Sara Annanari ITA 1648 | 63 NC Boaron Elena ITA 1347 Aw- A
26 64 NC \Vaccari Luigi ITA 1327 | 27 NC Borzi Rosario ITA 1638 A%- A
27 28 NC Pandini G useppe ITA 1632 | 65 NC Chiarelli Massino ITA 1325 0 - 1
28 67 NC Accurso Tagano Emanu ITA 1298 | 29 NC Mancin Mchele ITA 1613 0 - 1
29 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 | 68 NC Castagneti Marco ITA 1276 1 - 0
30 69 NC Canossa Riccardo ITA 1271 | 31 NC Salati Paolo ITA 1605 1 - O
31 32 NC @Gillo Francesco ITA 1604 | 70 NC Gassi Sebastiano ITA 1271 0 - 1
32 71 NC Bocchi Omar I TA 1217 | 33 NC Ansal oni Luca ITA 1584 0 - 1
33 34 NC Bakr Mhaned ITA 1582 | 72 NC D lasio Al essandro ITA 1205 1 - O
34 73 NC Gugliano Sunmmer ITA 1203 | 35 NC Bonilauri Luca ITA 1573 1 - O
35 36 NC Vaccari Marco ITA 1562 | 74 NC Dolci Daniele ITA 999 1 -0
36 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 | 37 NC Rubini Al essandro ITA 1553 0 - 1
37 38 NC Bianchi Stefano ITA 1544 | 76 NC Salsi Mchele ITA 999 Apn- A
38 15 NC Dallaglio G ovanni ITA 1725 | Ap- F
39 66 NC Carlino Al essandro I TA 1313 | Ay - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOI N 34 \VE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (23010128)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Merusi Luigi 1 ITA 1654 | 1 NC Marzatico Luca 1 ITA 1945 0 - 1
2 29 NC Mancin Mchele 1 ITA 1613 | 3 NC Bonugli Carlo 1 ITA 1885 Ap- A
3 30 2N Leardini Mrko 1 SMR 1607 | 5 NC @G ordani Luca 1 ITA 1846 0 - 1
4 33 NC Ansaloni Luca 1 ITA 1584 | 7 NC Bi anco Paol o 1 ITA 1823 0 - 1
5 34 NC Bakr Mohaned 1 ITA 1582 | 9 1IN Necesito Donald 1 PH 1795 1 - 0
6 10 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1783 | 36 NC Vaccari Mrco 1 ITA 1562 0 - 1
7 37 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1553 | 11 NC Nizzardo Mattia 1 ITA 1769 0 - 1
8 12 NC Laneve Gulio 1 ITA 1740 | 44 NC Breggia Bicchiere An1l ITA 1505 1 - O
9 59 NC Viti Geta 1 ITA 1380 | 13 2N Rostalnyi Kyrylo 1 UKR 1729 0 - 1
10 65 NC Chiarelli Mssinmo 1 ITA 1325 | 16 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1716 0 - 1
11 17 NC Salerno Christian 1 ITA 1694 | 58 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1392 Ap- A
12 23 NC Boasso Andrea 1 ITA 1663 | 69 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1271 1 - O
13 70 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 1271 | 24 NC Marsico Enrico 1 ITA 1662 0 - 1
14 2 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1897 | 73 NC Gugliano Summrer 1 ITA 1203 A%- A
15 4 NC Bossi Al essandro 0.5 ITA 1865 | 40 NC Rinondini Riccardo 0.5 ITA 1543 Aw- A
16 8 NC Lasio Mllo 0.5 ITA 1818 | 42 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1512 Aw- A
17 14 NC Aini Luca 0.5 ITA 1725 | 46 NC Ferrari Andrea 0.5 ITA 1494 Aw- A
18 15 NC Dallaglio Govanni 0.5 ITA 1725 | 52 NC Lugaresi Gabriele 0.5 ITA 1441 Aw- A
19 57 NC De Marco Leonardo 0.5 ITA 1393 | 18 NC Bruini Andrea 0.5 ITA 1687 1 - 0
20 19 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1681 | 64 NC Vaccari Luigi 0.5 ITA 1327 1 - 0
21 55 NC Rocca daudio 0.5 ITA 1410 | 20 NC Alessandrini Alfredo 0.5 ITA 1673 Awx- A
22 66 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1313 | 26 NC Serban Sara Annamari 0.5 |TA 1648 1 - 0
23 27 NC Borzi Rosario 0.5 ITA 1638 | 56 NC Pagani Fausto 0.5 ITA 1403 1 - 0
24 63 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1347 | 38 NC Bianchi Stefano 0.5 ITA 1544 0 - 1
25 76 NC Salsi Mchele 0.5 ITA 999 | 6 NC Maniero Andrea 0 ITA 1830 0 - 1
26 21 NC Cripotos Denetrio 0 ITA 1668 | 50 NC Rolle Lorenzo Anthon 0 ITA 1449 1 - 0
27 51 NC Cara Romeo Lavinia O I TA 1446 | 22 NC Gorgi Ezio Alberto 0 ITA 1668 0 - 1
28 53 NC Suppini Mrco 0 ITA 1428 | 28 NC Pandini G useppe 0 ITA 1632 0 - 1
29 31 NC Salati Paolo 0 ITA 1605 | 54 NC Caselli Luca 0 ITA 1423 Aw- A
30 61 NC Civa Marco 0 ITA 1367 | 32 NC Gillo Francesco 0 ITA 1604 0 - 1
31 35 NC Bonilauri Luca 0 ITA 1573 | 60 NC Upaldi Rocco Alvaro 0 ITA 1372 0 - 1
32 39 NC Cva Mark 0 ITA 1543 | 62 NC Togni Al essandro 0 ITA 1360 0 - 1
33 41 NC Malavasi Andrea 0 ITA 1520 | 67 NC Accurso Tagano Emanu 0 ITA 1298 1 - 0
34 43 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1509 | 68 NC Castagneti Marco 0 ITA 1276 1 - O
35 45 NC Ghirardi Ganfranco O ITA 1505 | 71 NC Bocchi Omrar 0 ITA 1217 0 - 1
36 47 NC Bodria Francesco 0 ITA 1479 | 72 NC D lasio Alessandro 0 ITA 1205 1 - O
37 74 NC Dolci Daniele 0 I TA 999 | 48 NC Gasparini Francesco O ITA 1474 0 - 1
38 49 NC Ferrarini Lorenzo 0 ITA 1449 | 75 NC Fileccia Andrea 0 ITA 999 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOI N 34 \VE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (23010128)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marzatico Luca 2 ITA 1945 | 13 2N Rostalnyi Kyrylo 2 UKR 1729 1 - O
2 5 NC G ordani Luca 2 ITA 1846 | 16 NC Mantovani Enrico 2 ITA 1716 1 - O
3 7 NC Bianco Paol o 2 ITA 1823 | 23 NC Boasso Andrea 2 ITA 1663 0 - 1
4 11 NC N zzardo Mattia 2 ITA 1769 | 34 NC Bakr Mhaned 2 ITA 1582 0 - 1
5 24 NC Marsico Enrico 2 ITA 1662 | 12 NC Laneve Gulio 2 ITA 1740 1 - O
6 36 NC Vaccari Marco 2 ITA 1562 | 17 NC Salerno Christian 1.5 ITA 1694 0 - 1
7 3 NC Bonugli Carlo 1.5 ITA 1885 | 66 NC Carlino Alessandro 1.5 |ITA 1313 1 - 0
8 38 NC Bianchi Stefano 1.5 ITA 1544 | 19 NC Tom o Dante 1.5 ITA 1681 Awn- A
9 58 NC Bergammschi Matteo 1.5 ITA 1392 | 27 NC Borzi Rosario 1.5 ITA 1638 1 - 0
10 73 NC Gugliano Sunmer 1.5 ITA 1203 | 29 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1613 0 - 1
11 4 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1865 | 57 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 1393 1 - 0
12 42 NC Boaron Arianna 1 ITA 1512 | 2 NC Caleffi Cesare 1 ITA 1897 0 - 1
13 6 NC Mani ero Andrea 1 ITA 1830 | 41 NC Malavasi Andrea 1 ITA 1520 0 - 1
14 40 NC Rinondini Riccardo 1 ITA 1543 | 8 NC Lasio Mllo 1 ITA 1818 A% - A
15 9 IN Necesito Donal d 1 PH 1795 | 43 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1509 1 - 0
16 44 NC Breggia Bicchiere An'l ITA 1505 | 10 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1783 Apn- A
17 48 NC Gasparini Francesco 1 ITA 1474 | 14 NC A m Luca 1 ITA 1725 0 - 1
18 46 NC Ferrari Andrea 1 ITA 1494 | 15 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1725 0 - 1
19 20 NC Alessandrini Alfredo 1 ITA 1673 | 47 NC Bodria Francesco 1 ITA 1479 Av- A
20 52 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1441 | 21 NC Cripotos Denetrio 1 ITA 1668 1 - 0
21 22 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1668 | 55 NC Rocca Jaudio 1 ITA 1410 1 - O
22 60 NC UWpbaldi Rocco Alvaro 1 ITA 1372 | 25 NC Merusi Luigi 1 ITA 1654 1 - O
23 28 NC Pandini G useppe 1 ITA 1632 | 59 NC Viti Geta 1 ITA 1380 O - 1
24 62 NC Togni Al essandro 1 ITA 1360 | 30 2N Leardini Mrko 1 SMR 1607 O - 1
25 32 NC Gillo Francesco 1 ITA 1604 | 65 NC Chiarelli Mssinp 1 ITA 1325 1 - 0
26 69 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1271 | 33 NC Ansaloni Luca 1 ITA 1584 A%- A
27 71 NC Bocchi Qmar 1 ITA 1217 | 37 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1553 Ap- A
28 18 NC Bruini Andrea 0.5 ITA 1687 | 70 NC Gassi Sebastiano 1 ITA 1271 1 - O
29 26 NC Serban Sara Annanmari 0.5 |ITA 1648 | 76 NC Salsi Mchele 0.5 ITA 999 1 -0
30 56 NC Pagani Fausto 0.5 ITA 1403 | 31 NC Salati Paolo 0.5 ITA 1605 1 - O
31 64 NC Vaccari Luigi 0.5 ITA 1327 | 49 NC Ferrarini Lorenzo 0.5 ITA 1449 0 - 1
32 54 NC Caselli Luca 0.5 ITA 1423 | 63 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1347 Aw- A
33 75 NC Fileccia Andrea 0.5 ITA 999 | 35 NC Bonilauri Luca 0 ITA 1573 1 - 0
34 61 NC Civa Marco 0 ITA 1367 | 39 NC dCyva Mk 0 ITA 1543 0 - 1
35 67 NC Accurso Tagano Emanu 0 ITA 1298 | 45 NC GCGhirardi Ganfranco 0 ITA 1505 A% - A
36 50 NC Rolle Lorenzo Anthon 0 ITA 1449 | 74 NC Dolci Daniele 0 ITA 999 Ayp- A
37 68 NC Castagneti Marco 0 ITA 1276 | 51 NC Cara Roneo Lavinia O ITA 1446 0 - 1
38 72 NC D lasio Alessandro 0 ITA 1205 | 53 NC Suppini Mrco 0 ITA 1428 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg
Italiana' ' Par

19-05-2024

WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
ma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOI N 34 \VE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (23010128)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 NC Bakr Mohaned 4 ITA 1582 | 1 NC Marzatico Luca 4 ITA 1945 0 - 1
2 5 NC G ordani Luca 4 ITA 1846 | 23 NC Boasso Andrea & ITA 1663 1 - O
3 3 NC Bonugli Carlo 3 ITA 1885 | 24 NC Marsico Enrico 3 ITA 1662 A%- A
4 4 NC Bossi Al essandro 3 ITA 1865 | 17 NC Salerno Christian 8 ITA 1694 1 - O
5 30 2N Leardini Mrko 3 SMR 1607 | 7 NC Bianco Paol o 3 ITA 1823 0 - 1
6 11 NC N zzardo Mattia 3 ITA 1769 | 32 NC Gillo Francesco 3 ITA 1604 A%- A
7 36 NC Vaccari Marco 3 I TA 1562 | 16 NC Mantovani Enrico 3 ITA 1716 1 - O
8 38 NC Bianchi Stefano 3 ITA 1544 | 2 NC Caleffi Cesare 2.5 ITA 1897 0 - 1
9 29 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1613 | 8 NC Lasio Mllo 2.5 ITA 1818 1 - 0
10 9 IN Necesito Donal d 2.5 PH 1795 | 37 NC Rubini Al essandro 2.5 ITA 1553 0 - 1
11 58 NC Berganaschi Matteo 2.5 ITA 1392 | 10 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1783 0 - 1
12 22 NC Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1668 | 41 NC Malavasi Andrea 2.5 ITA 1520 Aw- A
13 40 NC Rinondini Riccardo 2.5 ITA 1543 | 27 NC Borzi Rosario 2.5 ITA 1638 1 - 0
14 12 NC Laneve Gulio 2 ITA 1740 | 49 NC Ferrarini Lorenzo 2.5 ITA 1449 1 - 0
15 44 NC Breggia Bicchiere An2 I TA 1505 | 14 NC Am Luca 2 ITA 1725 0 - 1
16 47 NC Bodria Francesco 2 ITA 1479 | 15 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1725 0 - 1
17 18 NC Bruini Andrea 2 ITA 1687 | 59 NC Viti Geta 2 ITA 1380 1 - O
18 52 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1441 | 19 NC Tonmio Dante 2 ITA 1681 A%- A
19 55 NC Rocca d audio 2 ITA 1410 | 21 NC Cripotos Demetrio 2 ITA 1668 A%- A
20 75 NC Fileccia Andrea 2 I TA 999 | 25 NC Merusi Luigi 2 ITA 1654 1 - 0
21 62 NC Togni Al essandro 2 ITA 1360 | 33 NC Ansaloni Luca 2 ITA 1584 Ap- A
22 60 NC UWpbaldi Rocco Alvaro 2 ITA 1372 | 39 NC dCva Mrk 2 ITA 1543 1 - 0
23 42 NC Boaron Arianna 2 ITA 1512 | 57 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1393 1 - 0
24 20 NC Aessandrini AlIfredo1.5 ITA 1673 | 71 NC Bocchi QOmar 2 ITA 1217 1 - O
25 50 NC Rolle Lorenzo Anthon1.5 ITA 1449 | 6 NC Maniero Andrea 1.5 ITA 1830 0 - 1
26 73 NC G ugliano Summer 1.5 ITA 1203 | 31 NC Salati Paolo 1.5 ITA 1605 A%- A
27 56 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1403 | 45 NC Chirardi Ganfranco 1.5 |ITA 1505 0 - 1
28 46 NC Ferrari Andrea 1.5 ITA 1494 | 66 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1313 Aw- A
29 48 NC Gasparini Francesco 1.5 ITA 1474 | 70 NC Gassi Sebastiano 1.5 ITA 1271 An- A
30 69 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1271 | 28 NC Pandini G useppe 1 ITA 1632 0 - 1
31 63 NC Boaron Elena 1 ITA 1347 | 35 NC Bonilauri Luca 1 ITA 1573 0 - 1
32 72 NC D lasio Alessandro 1 ITA 1205 | 43 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1509 Ayp- A
33 51 NC Cara Roneo Lavinia 1 ITA 1446 | 65 NC Chiarelli Massino 1 ITA 1325 Ap- A
34 67 NC Accurso Tagano Emanu 1 ITA 1298 | 53 NC Suppini Mrco 1 ITA 1428 0 - 1
35 54 NC Caselli Luca 1 ITA 1423 | 74 NC Dolci Daniele 1 ITA 999 1 -0
36 64 NC Vaccari Luigi 0.5 ITA 1327 | 76 NC Salsi Mchele 0.5 ITA 999 1 -0
37 68 NC Castagneti Marco 0 ITA 1276 | 61 NC GCiva Marco 0 ITA 1367 Awx- A
38 13 2N Rostalnyi Kyrylo 2 UKR 1729 | 0 - F
39 26 NC Serban Sara Annanari 2 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOI N 34 \VE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (23010128)
Italiana ' ' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Marzatico Luca 5 ITA 1945 | 5 NC Gordani Luca 5 ITA 1846 Ay - A
2 34 NC Bakr Mhaned 4 ITA 1582 | 4 NC Bossi Al essandro 4 ITA 1865 0 - 1

3 7 NC Bianco Paol o 4 ITA 1823 | 36 NC Vaccari Mrco 4 ITA 1562 1 - O

4 2 NC Caleffi Cesare 3.5 ITA 1897 | 11 NC N zzardo Mittia 3.5 ITA 1769 1 - 0

5 32 NC @Gillo Francesco 3.5 ITA 1604 | 3 NC Bonugli Carlo 3.5 ITA 1885 0 - 1

6 10 NC Tanburini Lorenzo 3.5 ITA 1783 | 29 NC Mancin Mchele 3.5 ITA 1613 Awn- A

7 37 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 1553 | 24 NC Marsico Enrico 3.5 ITA 1662 1 - 0

8 14 NC Am Luca 3 ITA 1725 | 40 NC Rinondini Riccardo 3.5 ITA 1543 Av- A
9 23 NC Boasso Andrea 3 ITA 1663 | 12 NC Laneve Gulio 3 ITA 1740 1 - O
10 15 NC Dallaglio Govanni 3 ITA 1725 | 30 2N Leardini Mrko 3 SMR 1607 Aws- A
11 16 NC Mantovani Enrico 3 ITA 1716 | 38 NC Bianchi Stefano 3 ITA 1544 Ap- A
12 17 NC Salerno Christian 3 ITA 1694 | 42 NC Boaron Arianna 8 ITA 1512 1 - O

13 41 NC Malavasi Andrea 3 ITA 1520 | 18 NC Bruini Andrea 3 ITA 1687 A% - A
14 60 NC Ubaldi Rocco Alvaro 3 ITA 1372 | 22 NC dorgi Ezio Alberto 3 ITA 1668 1 - 0
15 6 NC Mani ero Andrea 2.5 ITA 1830 | 75 NC Fileccia Andrea 3 ITA 999 0 - 1

16 8 NC Lasio Mllo 2.5 ITA 1818 | 58 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 1392 1 - O
17 49 NC Ferrarini Lorenzo 2.5 ITA 1449 | 9 IN  Necesito Donal d 2.5 PH 1795 Aw- A
18 33 NC Ansaloni Luca 2.5 ITA 1584 | 20 NC Alessandrini Alfredo2.5 ITA 1673 1 - 0

19 21 NC Cripotos Denetrio 2.5 ITA 1668 | 62 NC Togni Al essandro 2.5 ITA 1360 0 - 1
20 27 NC Borzi Rosario 2.5 ITA 1638 | 55 NC Rocca C audio 2.5 ITA 1410 1 - O
21 45 NC CGhirardi Ganfranco 2.5 ITA 1505 | 25 NC Merusi Luigi 2 ITA 1654 Ap- A
22 28 NC Pandini G useppe 2 ITA 1632 | 54 NC Caselli Luca 2 ITA 1423 1 - 0
23 31 NC Salati Paolo 2 ITA 1605 | 66 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1313 1 - 0
24 35 NC Bonilauri Luca 2 ITA 1573 | 71 NC Bocchi Omar 2 ITA 1217 1 - 0
25 39 NC Civa Mark 2 ITA 1543 | 73 NC Gugliano Summer 2 ITA 1203 1 - 0
26 53 NC Suppini Mrco 2 ITA 1428 | 46 NC Ferrari Andrea 2 ITA 1494 0 - 1
27 57 NC De Marco Leonardo 2 I TA 1393 | 47 NC Bodria Francesco 2 ITA 1479 0 - 1
28 59 NC Viti Geta 2 ITA 1380 | 48 NC Gasparini Francesco 2 ITA 1474 0 - 1
29 70 NC Gassi Sebastiano 2 ITA 1271 | 50 NC Rolle Lorenzo Anthon 1.5 ITA 1449 1 - O
30 43 NC Garofalo Sergio 1.5 ITA 1509 | 64 NC \Vaccari Luigi 1.5 ITA 1327 1 - 0
31 51 NC Cara Ronmeo Lavinia 1.5 ITA 1446 | 69 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1271 1 - O
32 72 NC D lasio Alessandro 1.5 ITA 1205 | 56 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1403 1 - 0
33 65 NC Chiarelli Massino 1.5 ITA 1325 | 67 NC Accurso Tagano Emanu 1 ITA 1298 1 - 0
34 61 NC Civa Marco 0.5 ITA 1367 | 63 NC Boaron El ena 1 ITA 1347 1 - 0
35 76 NC Salsi Mchele 0.5 ITA 999 | 68 NC Castagneti Marco 0.5 ITA 1276 0 - 1
36 19 NC Tonmio Dante 2.5 ITA 1681 | 0 - F
37 52 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1441 | 0 - F
38 13 2N Rostalnyi Kyrylo 2 UKR 1729 | 0 - F
39 26 NC Serban Sara Annanari 2 I TA 1648 | 0 - F
40 44 NC Breggia Bicchiere An 2 I TA 1505 | 0 - F
41 74 NC Dolci Daniele 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2071 Media: 1669.50 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC G va Mark I TA 1543 402 0.92 1 1 1
2 N 25 NC  Merusi Luigi I TA 1654 291 0.85 1 2 2
3 B 13 2N Rostalnyi Kyrylo UKR 1729 216 0.78 1 3 3
4 N 23 NC Boasso Andrea I TA 1663 282 0.84 1 4 4
5 N 34 NC Bakr Mhaned I TA 1582 363 0.9 1 5 5
6 B 5 NC G ordani Luca | TA 1846 99 0.64 Ay 5 5
4,93 5 5

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1733 Media: 1539.83 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 NC R nondini Riccardo I TA 1543 354 0.89 Ay 0 0
2 B 73 NC Gugliano Sunmrer ITA 1203 694 0.92 Ay 0 0
3 N 42 NC Boaron Arianna ITA 1512 385 0.91 1 1 1
4 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1668 229 0.79 Ay 1 1
5 N 38 NC Bi anchi Stefano | TA 1544 353 0.89 1 2 2
6 B 11 NC Nizzardo Mattia ITA 1769 128 0.67 1 3 3
5.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1761 Media: 1567.67 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Mulavasi Andrea I TA 1520 365 0.9 1 1 1
2 N 29 NC Mncin Mchele ITA 1613 272 0.83 Ay 1 1
3 B 66 NC Carlino Al essandro I TA 1313 572 0.92 1 2 2
4 N 17 NC Salerno Christian I TA 1694 191 0.75 Ay 2 2
5 B 24 NC Marsico Enrico I TA 1662 223 0.78 Ay 2 2
6 N 32 NC Gillo Francesco I TA 1604 281 0.84 1 3 3
5.02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1841 Media: 1567.50 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Boaron Arianna I TA 1512 353 0.89 Ay 0 0
2 B 40 NC Rnondini Riccardo | TA 1543 322 0.87 Av 0 0
3 B 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 472 0.92 1 1 1
4 N 19 NC Tonmio Dante | TA 1681 184 0.74 1 2 2
5 B 17 NC Salerno Christian I TA 1694 171 0.73 1 3 3
6 N 34 NC Bakr Mhaned | TA 1582 283 0.84 1 4 4
4,99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1846 Perf: 2085 Media: 1683.67 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Garofalo Sergio I TA 1509 337 0.88 1 1 1
2 N 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 239 0.8 1 2 2
3 B 16 NC Mantovani Enrico ITA 1716 130 0.68 1 3 3
4 N 24 NC Marsico Enrico I TA 1662 184 0.74 1 4 4
5 B 23 NC Boasso Andrea I TA 1663 183 0.74 1 5 5
6 N 1 NC Marzatico Luca I TA 1945 -99 0.36 Ay 5 5
4,2 5 5

NC ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1468 Media: 1324.33 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1505 325 0.87 O 0 0
2 N 76 NC Salsi Mchele I TA 999 1 0 1
3 B 41 NC Malavasi Andrea I TA 1520 310 0.86 O 0 1
4 B 48 NC Gasparini Francesco I TA 1474 356 0.89 Ay 0 1
5 N 50 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1449 381 0.91 1 1 2
6 B 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 0 1 2
3.53 1 2

NC ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1826 Media: 1552.17 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Ghirardi G anfranco I TA 1505 318 0.87 1 1 1
2 N 33 NC Ansaloni Luca | TA 1584 239 0.8 1 2 2
3 B 23 NC Boasso Andrea I TA 1663 160 0.71 O 2 2
4 B 58 NC Bergamaschi Matteo I TA 1392 431 0.92 1 3 3
5 N 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 216 0.78 1 4 4
6 B 36 NC Vaccari Mrco I TA 1562 261 0.82 1 5 5
4.9 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1545 Media: 1487.67 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Ferrari Andrea I TA 1494 324 0.87 Ay 0 0
2 B 42 NC Boaron Arianna I TA 1512 306 0.86 Ay 0 0
3 N 40 NC Rinondini Riccardo I TA 1543 275 0.83 Ay 0 0
4 B 60 NC Ubaldi Rocco Alvaro I TA 1372 446 0.92 1 1 1
5 N 29 NC Mancin M chel e I TA 1613 205 0.76 O 1 1
6 B 58 NC Berganmaschi Matteo I TA 1392 426 0.92 1 2 2
5.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

1IN PHI El o FI DE: 1795 Perf: 1516 Media: 1515.33 WWwe: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 316 0.87 1 1 1
2 N 34 NC Bakr Mhaned | TA 1582 213 0.77 O 1 1
3 B 43 NC Garofalo Sergio I TA 1509 286 0.84 1 2 2
4 N 41 NC Malavasi Andrea I TA 1520 275 0.83 Ay 2 2
5 B 37 NC Rubini Alessandro | TA 1553 242 0.8 0 2 2
6 N 49 NC Ferrarini Lorenzo I TA 1449 346 0.89 Ay 2 2
5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1617 Media: 1491.50 WWe: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Gasparini Francesco I TA 1474 309 0.86 1 1 1
2 B 36 NC Vaccari Marco I TA 1562 221 0.78 O 1 1
3 N 44 NC Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1505 278 0.83 Ay 1 1
4 B 56 NC Pagani Fausto | TA 1403 380 0.91 1 2 2
5 N 58 NC Bergamaschi Matteo I TA 1392 391 0.91 1 3 3
6 B 29 NC Mancin M chel e I TA 1613 170 0.72 Ay 3 3
5.01 3 3

NC ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1635 Media: 1577.50 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Ferrarini Lorenzo I TA 1449 320 0.87 1 1 1
2 N 37 NC Rubini Alessandro I TA 1553 216 0.78 1 2 2
3 B 34 NC Bakr Mhaned I TA 1582 187 0.74 0 2 2
4 N 59 NC Viti Geta I TA 1380 389 0.91 1 3 3
5 B 32 NC Gillo Francesco I TA 1604 165 0.72 Ay 3 3
6 N 2 NC Caleffi Cesare | TA 1897 -1280.33 0 3 3
4,35 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1556 Media: 1555.83 WWe: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1449 291 0.85 1 1 1
2 B 44 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1505 235 0.79 1 2 2
3 N 24 NC Marsico Enrico I TA 1662 78 0.61 O 2 2
4 B 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 133 0.68 0 2 2
5 B 49 NC Ferrarini Lorenzo I TA 1449 291 0.85 1 3 3
6 N 23 NC Boasso Andrea I TA 1663 77 0.61 O 3 3
4.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana ' J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

2N  UKR El o FIDE: 1729 Perf: 1716 Media: 1590.33 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1446 283 0.84 1 1 1
2 N59 NC Viti Geta I TA 1380 349 0.89 1 2 2
3 N1 NC Marzatico Luca | TA 1945 -216 0.22 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
1.95 2 2

NC ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1561 Media: 1503.17 WWe: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Lugaresi Gabriele I TA 1441 284 0.84 Ay 0 0
2 B 46 NC Ferrari Andrea I TA 1494 231 0.79 Ay 0 0
3 N 48 NC Gasparini Francesco I TA 1474 251 0.81 1 1 1
4 B 36 NC Vaccari Marco | TA 1562 163 0.72 0 1 1
5 N 44 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1505 220 0.78 1 2 2
6 B 40 NC Rinondini Riccardo I TA 1543 182 0.74 Ay 2 2
4.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1585 Media: 1513.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 52 NC Lugaresi Gabriele I TA 1441 284 0.84 Ay 0 0
3 N 46 NC Ferrari Andrea I TA 1494 231 0.79 1 1 1
4 B 38 NC Bianchi Stefano I TA 1544 181 0.74 O 1 1
5 N 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 246 0.81 1 2 2
6 B 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 118 0.66 Ay 2 2
3.84 2 2

NC ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1582 Media: 1524.33 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC  Suppi ni Marco I TA 1428 288 0.84 1 1 1
2 N 65 NC Chiarelli Mssinm I TA 1325 391 0.91 1 2 2
3 N5 NC G ordani Luca | TA 1846 -1300.32 0 2 2
4 B 52 NC Lugaresi Gabriele I TA 1441 275 0.83 1 3 3
5 N 36 NC Vaccari Marco I TA 1562 154 0.71 O 3 3
6 B 38 NC Bianchi Stefano | TA 1544 172 0.73 Ay 3 3
4.34 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1732 Media: 1606.50 WWe: 0. 38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 54 NC Caselli Luca I TA 1423 271 0.83 1 1 1

2 B 58 NC Bergamaschi Matteo | TA 1392 302 0.85 Ay 1 1

3 N 36 NC Vaccari Marco ITA 1562 132 0.68 1 2 2

4 B 3 NC Bonugli Carlo ITA 1885 -1910.25 Ay 2 2

5 N 4 NC Bossi Al essandro I TA 1865 -1710.27 O 2 2

6 B 42 NC Boaron Arianna ITA 1512 182 0.74 1 3 3
3.62 3 3

NC | TA El o FI DE: 1687 Perf: 1466 Media: 1408.83 WW: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 NC Rocca Caudio I TA 1410 277 0.83 Ay 0 0
2 N 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 294 0.85 O 0 0
3 B 70 NC Gassi Sebastiano I TA 1271 416 0.92 1 1 1
4 N 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 208 0.77 Ay 1 1
5 B 59 NC Viti Geta I TA 1380 307 0.86 1 2 2
6 N 41 NC Mal avasi Andrea I TA 1520 167 0.72 Ay 2 2
4. 95 2 2

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1516 Media: 1516.00 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Pagani Fausto I TA 1403 278 0.83 Ay 0 0
2 B 64 NC Vaccari Luigi I TA 1327 354 0.89 1 1 1
3 N 38 NC Bianchi Stefano I TA 1544 137 0.68 Ay 1 1
4 B 4 NC Bossi Al essandro | TA 1865 -184 0.26 O 1 1
5 N 52 NC Lugaresi Gabriele I TA 1441 240 0.8 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
3.46 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1673 Perf: 1365 Media: 1422.00 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 280 0.84 Ay 0 0
2 N 55 NC Rocca Caudio I TA 1410 263 0.82 Ay 0 0
3 B 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 194 0.75 Ay 0 0
4 N 49 NC Ferrarini Lorenzo | TA 1449 224 0.78 0 0 0
5 B 71 NC Bocchi Qmar I TA 1217 456 0.92 1 1 1
6 N 33 NC Ansaloni Luca I TA 1584 89 0.62 0 1 1
4.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FI DE: 1668 Perf: 1360 Media: 1416.33 WW: -2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Berganaschi Matteo I TA 1392 276 0.83 0 0 0
2 B 50 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1449 219 0.78 1 1 1
3 N 52 NC Lugaresi Gabriele I TA 1441 227 0.79 O 1 1
4 B 51 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1446 222 0.78 1 2 2
5 N 55 NC Rocca C audio I TA 1410 258 0.82 Ay 2 2
6 B 62 NC Togni Al essandro I TA 1360 308 0.86 O 2 2
4. 86 2 2

NC | TA El o FI DE: 1668 Perf: 1505 Media: 1504.17 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Viti Geta I TA 1380 288 0.84 0 0 0
2 N 51 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1446 222 0.78 1 1 1
3 B 55 NC Rocca daudio I TA 1410 258 0.82 1 2 2
4 N 2 NC Caleffi Cesare | TA 1897 -2290.21 Ay 2 2
5 B 41 NC Malavasi Andrea I TA 1520 148 0.7 Ay 2 2
6 N 60 NC Ubaldi Rocco Al varo I TA 1372 296 0.85 O 2 2
4,2 2 2

NC ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1792 Media: 1666.17 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Udaldi Rocco Alvaro I TA 1372 291 0.85 1 1 1
2 B 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 392 0.92 1 2 2
3 N7 NC Bi anco Paol o I TA 1823 -1600.29 1 3 3
4 B 1 NC Marzatico Luca I TA 1945 -2820.16 O 3 3
5 N5 NC G ordani Luca | TA 1846 -1830.26 O 3 3
6 B 12 NC Laneve Gulio I TA 1740 -77 0.39 1 4 4
2.87 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1662 Perf: 1668 Media: 1610.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC GCiva Marco I TA 1367 295 0.85 1 1 1
2 N 70 NC Gassi Sebastiano ITA 1271 391 0.91 1 2 2
3 B 12 NC Laneve Gulio ITA 1740 -78 0.39 1 3 3
4 B 5 NC G ordani Luca | TA 1846 -184 0.26 0 3 3
5 N 3 NC Bonugli Carlo I TA 1885 -2230.22 Ay 3 3
6 N 37 NC Rubini Alessandro I TA 1553 109 0.65 O 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1478 Media: 1434.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Togni Alessandro I TA 1360 294 0.85 1 1 1
2 B1 NC Marzatico Luca I TA 1945 -2910.15 O 1 1
3 N 60 NC Ubaldi Rocco Alvaro I TA 1372 282 0.84 0 1 1
4 B 54 NC Caselli Luca | TA 1423 231 0.79 1 2 2
5 N 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 0 2 2
6 N 45 NC CGhirardi G anfranco I TA 1505 149 0.7 Ay 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1414 WMedia: 1263.00 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Boaron El ena I TA 1347 301 0.85 Ay 0 0
2 N 66 NC Carlino Al essandro I TA 1313 335 0.88 0 0 0
3 B 76 NC Salsi Mchele I TA 999 1 0 1
4 N 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 255 0.81 Ay 0 1
5 0 0O FO 1
6 0 0O FO 1
2.54 0 1
27 Borzi Rosario
NC ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1448 Media: 1391.00 WWw: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Vaccari Luigi | TA 1327 311 0.86 Ay 0 0
2 B 56 NC Pagani Fausto | TA 1403 235 0.79 1 1 1
3 N 58 NC Bergamaschi Matteo I TA 1392 246 0.81 O 1 1
4 B 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 367 0.9 1 2 2
5 N 40 NC Rinondini Riccardo I TA 1543 95 0.63 O 2 2
6 B 55 NC Rocca daudio I TA 1410 228 0.79 1 3 3
4.78 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1373 Media: 1372.83 WW: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Chiarelli Mssinm I TA 1325 307 0.86 O 0 0
2 N 53 NC Suppini Marco I TA 1428 204 0.76 1 1 1
3 B 5 NC Viti Geta I TA 1380 252 0.81 O 1 1
4 N 55 NC Rocca daudio I TA 1410 222 0.78 0 1 1
5 N 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 361 0.9 1 2 2
6 B 54 NC Caselli Luca I TA 1423 209 0.77 1 3 3
4. 88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FI DE: 1613 Perf: 1720 Media: 1594.83 WMWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 315 0.86 1 1 1
2 B 3 NC Bonugli Carlo | TA 1885 -2720.17 Ay 1 1
3 N 73 NC Gugliano Sumrer I TA 1203 410 0.92 1 2 2
4 B 34 NC Bakr Mhaned I TA 1582 31 0.54 0 2 2
5 B 8 NC Lasio Mllo | TA 1818 -2050.24 1 3 3
6 N 10 NC Tanburini Lorenzo I TA 1783 -170 0.28 Ay 3 3
3.01 3 3

2N  SMR El o FI DE: 1607 Perf: 1686 Media: 1628.33 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 331 0.88 1 1 1
2 B5 NC G ordani Luca I TA 1846 -239 0.2 0 1 1
3 N 62 NC Togni Al essandro I TA 1360 247 0.81 1 2 2
4 N 12 NC Laneve Gulio I TA 1740 -1330.32 1 3 3
5 B 7 NC Bianco Paol o I TA 1823 -216 0.22 0 3 3
6 N 15 NC Dallaglio G ovanni I TA 1725 -118 0.34 Ay 3 3
2.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1303 Media: 1303.00 WWw: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 334 0.88 0 0 0
2 B 54 NC Caselli Luca I TA 1423 182 0.74 Ay 0 0
3 N 56 NC Pagani Fausto I TA 1403 202 0.76 O 0 0
4 B 72 NC D lasio Al essandro I TA 1205 400 0.92 1 1 1
5 N 73 NC Gugliano Sumrer I TA 1203 402 0.92 A 1 1
6 B 66 NC Carlino Alessandro I TA 1313 292 0.85 1 2 2
5.07 2 2

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1524 Media: 1523.40 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 70 NC Gassi Sebastiano ITA 1271 333 0.88 0 0 0
2 N 61 NC Civa Marco I TA 1367 237 0.8 1 1 1
3 B 65 NC Chiarelli Massinp I TA 1325 279 0.84 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N 11 NC N zzardo Mattia ITA 1769 -1650.28 Ay 2 3
6 B 3 NC Bonugli Carlo I TA 1885 -2810.16 O 2 3
2.96 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1548 Media: 1390.50 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 71 NC Bocchi Qmar I TA 1217 367 0.9 1 1 1
2 B 7 NC Bi anco Paol o I TA 1823 -239 0.2 0 1 1
3 N 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 313 0.86 Ay 1 1
4 B 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 Ay 1 1
5 N 62 NC Togni Al essandro I TA 1360 224 0.78 Ay 1 1
6 B 20 NC Al essandrini Alfredo I TA 1673 -89 0.38 1 2 2
3.12 2 2

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1824 Media: 1698.67 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC D lasio Alessandro I TA 1205 377 0.91 1 1 1
2 B9 IN Necesito Donal d PH 1795 -2130.23 1 2 2
3 N 11 NC N zzardo Mattia I TA 1769 -187 0.26 1 3 3
4 N 29 NC Mncin Mchele I TA 1613 -31 0.46 1 4 4
5B 1 NC Marzatico Luca I TA 1945 -363 0.1 0 4 4
6 B 4 NC Bossi Al essandro I TA 1865 -2830.16 O 4 4
2.12 4 4

NC ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1351 Media: 1250.83 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Gugliano Sunmer I TA 1203 370 0.9 O 0 0
2 B 60 NC UWbaldi Rocco Alvaro I TA 1372 201 0.76 O 0 0
3 N 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 0 0 0
4 B 61 NC Civa Marco I TA 1367 206 0.76 1 1 1
5 N 63 NC Boaron Elena | TA 1347 226 0.79 1 2 2
6 B 71 NC Bocchi Qmar I TA 1217 356 0.89 1 3 3
4.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1849 Media: 1623.33 WWe: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 NC Dolci Daniele I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC Tanburini Lorenzo I TA 1783 -2210.22 1 1 2
3 B 17 NC Salerno Christian I TA 1694 -1320.32 0 1 2
4 N 14 NC Anm Luca I TA 1725 -1630.28 1 2 3
5 B 16 NC Mantovani Enrico ITA 1716 -154 0.29 1 3 4
6 N7 NC Bianco Paol o I TA 1823 -2610.18 O 3 4
1.29 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1734 Media: 1440.83 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 1 0 1

2 B 11 NC N zzardo Mttia I TA 1769 -216 0.22 0 0 1

3 N 71 NC Bocchi Omar I TA 1217 336 0.88 Ay 0 1

4 B 73 NC Gugliano Sumrer I TA 1203 350 0.89 1 1 2

5 N9 IN Necesito Donal d PH 1795 -242 0.2 1 2 3

6 B 24 NC Marsico Enrico I TA 1662 -1090.35 1 3 4
2.54 3 4

NC ITA El o FIDE: 1544 Perf: 1718 Media: 1560.83 WWe: 1.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 76 NC Salsi Mchele I TA 999 Ay 0 0

2 N 63 NC Boaron Elena I TA 1347 197 0.75 1 1 1

3 B 19 NC Tomio Dante I TA 1681 -1370.32 Ay 1 1

4 N 15 NC Dallaglio G ovanni ITA 1725 -1810.26 1 2 2

5 B 2 NC Caleffi Cesare | TA 1897 -3530.11 O 2 2

6 N 16 NC Mntovani Enrico ITA 1716 -172 0.27 Ay 2 2
1.71 2 2

NC | TA El o FI DE: 1543 Perf: 1433 Media: 1432.33 WWe: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Marzatico Luca | TA 1945 -402 0.08 O 0 0
2 B 62 NC Togni Alessandro I TA 1360 183 0.74 0 0 0
3 N 61 NC Civa Marco I TA 1367 176 0.73 1 1 1
4 B 63 NC Boaron Elena I TA 1347 196 0.75 1 2 2
5 N 60 NC Ubaldi Rocco Alvaro | TA 1372 171 0.73 0 2 2
6 B 73 NC Gugliano Sunmer I TA 1203 340 0.88 1 3 3
3.91 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1835 Media: 1709.33 WW: 2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Caleffi Cesare I TA 1897 -354 0.11 Ay 0 0
2 N 4 NC Bossi Al essandro | TA 1865 -3220.13 Ay 0 0
3 B 8 NC Lasio Mllo I TA 1818 -2750.17 Ay 0 0
4 N 66 NC Carlino Alessandro I TA 1313 230 0.79 1 1 1
5 B 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -95 0.37 1 2 2
6 N 14 NC Aim Luca ITA 1725 -1820.26 Ay 2 2
1.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FI DE: 1520 Perf: 1751 Media: 1693.83 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Bonugli Carlo I TA 1885 -3650.1 O 0 0
2 B 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 222 0.78 1 1 1
3 N6 NC Mani ero Andrea I TA 1830 -3100.14 1 2 2
4 B9 IN Necesito Donald PH 1795 -2750.17 Ay 2 2
5 N 22 NC Gorgi Ezio Alberto | TA 1668 -1480.3 Ay 2 2
6 B 18 NC Bruini Andrea | TA 1687 -167 0.28 Ay 2 2
1.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 1512 Perf: 1666 Media: 1665.33 WWwe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Bossi Al essandro | TA 1865 -3530.11 Ay 0 0
2 N 8 NC Lasio Mllo | TA 1818 -3060.14 Ay 0 0
3 B 2 NC Caleffi Cesare | TA 1897 -3850.09 O 0 0
4 N 65 NC Chiarelli Massinm I TA 1325 187 0.74 1 1 1
5 B 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 119 0.66 1 2 2
6 N 17 NC Salerno Christian I TA 1694 -182 0.26 O 2 2

2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1412 Media: 1468.17 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC G ordani Luca | TA 1846 -3370.12 0 0 0
2 B 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 233 0.79 1 1 1
3 N9 IN Necesito Donal d PH 1795 -286 0.16 O 1 1
4 B 62 NC Togni Alessandro I TA 1360 149 0.7 0 1 1
5 N 72 NC D lasio Alessandro I TA 1205 304 0.86 Ay 1 1
6 B 64 NC Vaccari Luigi I TA 1327 182 0.74 1 2 2
3.37 2 2

NC | TA El o FI DE: 1505 Perf: 1587 Media: 1659.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Maniero Andrea I TA 1830 -3250.13 1 1 1
2 N 12 NC Laneve Gulio ITA 1740 -2350.21 0 1 1
3 B 10 NC Tanburini Lorenzo I TA 1783 -2780.17 Ay 1 1
4 N 71 NC Bocchi Qmar I TA 1217 288 0.84 Ay 1 1
5 B 14 NC Ain Luca ITA 1725 -2200.22 0 1 1
6 0 0 F1 1
1.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1454 Media: 1453.67 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Bianco Paol o I TA 1823 -3180.13 O 0 0
2 B 71 NC Bocchi Qmar I TA 1217 288 0.84 0 0 0
3 N 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 207 0.77 Ay 0 0
4 B 64 NC Vaccari Luigi I TA 1327 178 0.73 1 1 1
5 N 56 NC Pagani Fausto I TA 1403 102 0.64 1 2 2
6 B 25 NC Merusi Luigi I TA 1654 -149 0.3 Ay 2 2
3.41 2 2

NC ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1547 Media: 1546. 67 WWe: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B8 NC Lasio Mllo I TA 1818 -3240.13 Ay 0 0

2 N14 NC Aini Luca ITA 1725 -2310.21 Ay 0 0

3 B 15 NC Dallaglio G ovanni ITA 1725 -2310.21 0 0 0

4 N 70 NC Gassi Sebastiano ITA 1271 223 0.78 Ay 0 0

5 B 66 NC Carlino Al essandro I TA 1313 181 0.74 Ay 0 0

6 N 53 NC Suppini Mrco ITA 1428 66 0.59 1 1 1
2.66 1 1

NC ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1580 Media: 1579.67 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Necesito Donald PH 1795 -316 0.13 0 0 0
2 B 72 NC D lasio Al essandro I TA 1205 274 0.83 1 1 1
3 N 20 NC Al essandrini Alfredo I TA 1673 -194 0.25 Ay 1 1
4 B 18 NC Bruini Andrea I TA 1687 -208 0.23 Ay 1 1
5 B 15 NC Dallaglio G ovanni I TA 1725 -246 0.19 O 1 1
6 N 57 NC De Marco Leonardo I TA 1393 86 0.62 1 2 2
2.25 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1599 Media: 1498.00 WWe: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1783 -3090.14 O 0 0

2 N 74 NC Dolci Daniele I TA 999 1 0 1

3 B 14 NC A nm Luca I TA 1725 -2510.19 0 0 1

4 N 6 NC Mani ero Andrea I TA 1830 -3560.11 Ay 0 1

5 B 70 NC Gassi Sebastiano I TA 1271 203 0.76 Ay 0 1

6 N59 NC Viti Geta I TA 1380 94 0.63 1 1 2
1.83 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1651 Media: 1550.50 WWwe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC N zzardo Mattia I TA 1769 -3200.13 O 0 0
2 B 75 NC Fileccia Andrea I TA 999 Ay 0 0
3 N 64 NC Vaccari Luigi I TA 1327 122 0.67 1 1 1
4 B 20 NC Alessandrini Alfredo I TA 1673 -224 0.22 1 2 2
5 N 12 NC Laneve Gulio I TA 1740 -2910.15 O 2 2
6 B 9 1IN Necesito Donald PH 1795 -346 0.11 Ay 2 2
1.28 2 2

NC | TA El o FI DE: 1449 Perf: 1426 Media: 1417.83 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Laneve Gulio I TA 1740 -2910.15 0 0 0
2 N 21 NC Cripotos Denetrio I TA 1668 -2190.22 0 0 0
3 B 74 NC Dolci Daniele I TA 999 Ay 0 0
4 N 76 NC Salsi Mchele I TA 999 1 0 1
5 B 6 NC Mani ero Andrea | TA 1830 -3810.09 0 0 1
6 N 70 NC Grassi Sebastiano I TA 1271 178 0.73 0 0 1
1.19 0 1

NC ITA El o FI DE: 1446 Perf: 1433 Media: 1489.50 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Rostalnyi Kyrylo UKR 1729 -2830.16 0 0 0
2 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1668 -2220.22 0 0 0
3 N 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 170 0.72 1 1 1
4 N 21 NC Cripotos Denetrio I TA 1668 -2220.22 0 1 1
5 B 65 NC Chiarelli Massinp I TA 1325 121 0.66 Ay 1 1
6 B 69 NC Canossa Riccardo I TA 1271 175 0.73 1 2 2
2.71 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1703 Media: 1703.00 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Aim Luca I TA 1725 -284 0.16 Ay 0 0
2 N 15 NC Dallaglio G ovanni ITA 1725 -2840.16 Av 0 0
3 B 21 NC Cripotos Denetrio I TA 1668 -2270.21 1 1 1
4 N 16 NC Mantovani Enrico ITA 1716 -2750.17 0 1 1
5 B 19 NC Tom o Dante I TA 1681 -240 0.2 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
0.9 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FI DE: 1428 Perf: 1312 Media: 1436.83 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mantovani Enrico I TA 1716 -2880.16 O 0 0
2 B 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -2040.24 O 0 0
3 N72 NC D lasio Alessandro I TA 1205 223 0.78 0 0 0
4 B 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 152 0.7 1 1 1
5 N 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 130 0.68 1 2 2
6 B 46 NC Ferrari Andrea I TA 1494 -66 0.41 O 2 2
2.97 2 2

NC I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1464 Media: 1488.50 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Salerno Christian I TA 1694 -2710.17 0 0 0
2 N 31 NC Salati Paolo | TA 1605 -182 0.26 Ay 0 0
3 B 63 NC Boaron El ena I TA 1347 76 0.6 Ay 0 0
4 N 25 NC Merusi Luigi | TA 1654 -2310.21 O 0 0
5 B 74 NC Dolci Daniele I TA 999 1 0 1
6 N 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -2090.23 0 0 1
1. 47 0 1

NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1604 Media: 1661.00 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Bruini Andrea | TA 1687 -2770.17 Ay 0 0
2 B 20 NC Alessandrini Alfredo I TA 1673 -2630.18 Ay 0 0
3 N22 NC Gorgi Ezio Alberto | TA 1668 -2580.18 0 0 0
4 B 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -2220.22 1 1 1
5 B 21 NC Cripotos Denetrio | TA 1668 -2580.18 Ay 1 1
6 N 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -2280.21 0 1 1
1.14 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1377 Media: 1569.50 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Tom o Dante I TA 1681 -278 0.17 Ay 0 0
2 N 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -2350.21 O 0 0
3 B 31 NC Salati Paolo I TA 1605 -2020.24 1 1 1
4 N 10 NC Tanburini Lorenzo I TA 1783 -3800.09 0 1 1
5 B 45 NC Ghirardi G anfranco I TA 1505 -1020.36 O 1 1
6 N 72 NC D lasio Al essandro I TA 1205 198 0.76 O 1 1
1.83 1 1

FSI - 3A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B) - Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 29/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1519 Media: 1644.00 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Al essandrini Alfredo I TA 1673 -280 0.16 Ay 0 0
2 B 18 NC Bruini Andrea | TA 1687 -294 0.15 1 1 1
3 N 4 NC Bossi Al essandro | TA 1865 -472 0.08 0 1 1
4 B 26 NC Serban Sara Annanaria | TA 1648 -2550.19 Ay 1 1
5 N 42 NC Boaron Arianna I TA 1512 -1190.34 0 1 1
6 B 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 -86 0.38 0 1 1
1.3 1 1

NC | TA El o FI DE: 1392 Perf: 1681 Media: 1737.33 WW: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Cripotos Denetrio I TA 1668 -276 0.17 1 1 1
2 N 17 NC Salerno Christian I TA 1694 -302 0.15 Ay 1 1
3 B 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -246 0.19 1 2 2
4 N7 NC Bianco Paol o I TA 1823 -4310.08 0 2 2
5 B 10 NC Tanburini Lorenzo I TA 1783 -3910.09 0 2 2
6 N 8 NC Lasio Mllo I TA 1818 -426 0.08 O 2 2
0.76 2 2

NC ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1535 Media: 1659.83 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 NC Gorgi Ezio Alberto | TA 1668 -2880.16 1 1 1
2 B 13 2N Rostalnyi Kyrylo UKR 1729 -349 0.11 O 1 1
3 N 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -2520.19 1 2 2
4 B 11 NC Nizzardo Mattia I TA 1769 -3890.09 0 2 2
5 N 18 NC Bruini Andrea | TA 1687 -3070.14 0 2 2
6 B 48 NC Gasparini Francesco I TA 1474 -94 0.37 O 2 2
1.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1779 Media: 1653.17 WWe: 2.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Boasso Andrea ITA 1663 -2910.15 0 0 0
2 N 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 -2010.24 1 1 1
3 B 25 NC Merusi Luigi | TA 1654 -2820.16 1 2 2
4 N 8 NC Lasio Mllo | TA 1818 -446 0.08 O 2 2
5 B 3 NC Gyva Mark I TA 1543 -1710.27 1 3 3
6 B 22 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1668 -296 0.15 1 4 4
1.05 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1308 Media: 1500.83 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Marsico Enrico I TA 1662 -2950.15 O 0 0
2 B 32 NC Gillo Francesco I TA 1604 -237 0.2 0 0 0
3 B 39 NC dGva Mark | TA 1543 -176 0.27 O 0 0
4 N 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 -206 0.24 0 0 0
5 N 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 91 0.62 Ay 0 0
6 B 63 NC Boaron El ena I TA 1347 20 0.53 1 1 1
2.01 1 1

NC ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1652 Media: 1594.17 WWe: 2.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 25 NC Merusi Luigi ITA 1654 -294 0.15 0 0 0

2 N39 NC Civa Mark ITA 1543 -1830.26 1 1 1

3 B 30 2N Leardini Mrko SVR 1607 -247 0.19 0 1 1

4 N 43 NC Garofalo Sergio ITA 1509 -149 0.3 1 2 2

5 B 33 NC Ansaloni Luca I TA 1584 -2240.22 Ay 2 2

6 N 21 NC Cripotos Denetrio ITA 1668 -3080.14 1 3 3
1.26 3 3

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1244 Media: 1516.33 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Serban Sara Annanaria | TA 1648 -3010.15 Ay 0 0
2 B 38 NC Bianchi Stefano I TA 1544 -197 0.25 0 0 0
3 N 54 NC Caselli Luca I TA 1423 -76 0.4 Ay 0 0
4 N 39 NC dva Mark I TA 1543 -196 0.25 0 0 0
5 B 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 -2260.21 O 0 0
6 N 61 NC Civa Marco I TA 1367 -20 0.47 O 0 0
1.73 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1371 Media: 1463.50 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -311 0.14 Ay 0 0
2 N 19 NC Tonmio Dante I TA 1681 -3540.11 0 0 0
3 B 49 NC Ferrarini Lorenzo | TA 1449 -122 0.33 0 0 0
4 N 45 NC Ghirardi G anfranco | TA 1505 -178 0.27 O 0 0
5 B 76 NC Salsi Mchele I TA 999 1 0 1
6 N 43 NC Garofalo Sergio I TA 1509 -1820.26 0 0 1
1.11 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FI DE: 1325 Perf: 1478 Medi a: 1534.67 WWe: 0.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -3070.14 1 1 1

2 B 16 NC Mantovani Enrico I TA 1716 -3910.09 O 1 1

3 N32 NC Gillo Francesco I TA 1604 -2790.16 O 1 1

4 B 42 NC Boaron Arianna I TA 1512 -187 0.26 O 1 1

5 N 51 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1446 -1210.34 Ay 1 1

6 B 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 27 0.54 1 2 2
1.53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1486 Media: 1635.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 26 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1648 -3350.12 1 1 1
3 N3 NC Bonugli Carlo I TA 1885 -572 0.08 0 1 1
4 B 40 NC Rinondini Riccardo I TA 1543 -2300.21 O 1 1
5 N 46 NC Ferrari Andrea I TA 1494 -181 0.26 Ay 1 1
6 N 31 NC Sal ati Paol o I TA 1605 -2920.15 O0 1 1
0. 82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1226 Media: 1398.33 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mncin Mchele ITA 1613 -3150.14 0 0 0
2 N 41 NC Malavasi Andrea I TA 1520 -2220.22 0 0 0
3 B 45 NC Ghirardi G anfranco I TA 1505 -207 0.23 Ay 0 0
4 N 74 NC Dolci Daniele I TA 999 Ay 0 0
5 B 53 NC Suppini Marco I TA 1428 -1300.32 0 0 0
6 N 65 NC Chiarelli Massinp I TA 1325 -27 0.46 0 0 0
1.37 0 0

NC ITA El o FI DE: 1276 Perf: 1300 Media: 1392.67 WWe: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 2N Leardini Mrko SMR 1607 -3310.12 0 0 0
2 N 43 NC Garofalo Sergio I TA 1509 -2330.21 0 0 0
3 B 51 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1446 -1700.28 0 0 0
4 N 53 NC Suppini Marco I TA 1428 -152 0.3 O 0 0
5 B 61 NC Civa Marco | TA 1367 -91 0.38 Ay 0 0
6 N 76 NC Salsi Mchele I TA 999 1 0 1
1.29 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC | TA El o FIDE: 1271 Perf: 1402 Media: 1594.67 WMW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Salati Paolo I TA 1605 -3340.12 1 1 1
2 N 23 NC Boasso Andrea I TA 1663 -3920.08 0 1 1
3 B 33 NC Ansaloni Luca I TA 1584 -3130.14 Ay 1 1
4 N 27 NC Borzi Rosario I TA 1638 -367 0.1 0 1 1
5 B 28 NC Pandini G useppe I TA 1632 -361 0.1 0 1 1
6 N 51 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1446 -1750.27 0 1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1271 Perf: 1562 Media: 1561.67 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 NC @Gillo Francesco | TA 1604 -3330.12 1 1 1
2 B 24 NC Mrsico Enrico I TA 1662 -3910.09 O 1 1
3 N 18 NC  Bruini Andrea I TA 1687 -416 0.08 O 1 1
4 B 46 NC Ferrari Andrea | TA 1494 -2230.22 Ay 1 1
5 N 48 NC Gasparini Francesco I TA 1474 -2030.24 Ay 1 1
6 B 50 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1449 -178 0.27 1 2 2
1.02 2 2

NC ITA El o FIDE: 1217 Perf :

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif
1 B 33 NC Ansaloni Luca | TA 1584 - 367
2 N 45 NC Ghirardi G anfranco I TA 1505 -288
3 B 37 NC Rubini Al essandro I TA 1553 - 336
4 B 44 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1505 -288
5 N 20 NC Alessandrini Alfredo I TA 1673 - 456
6 N 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 - 356

1441 Media: 1565.50 WWe: 1.27

Exp R F PE PT
0.1 0 0
0.16 1
0.12 Ay
0.16 Ay
0.08 0
0.11 0
0.73

PR R R R R
=)

NC |ITA El o FI DE: 1205 Perf :

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif
1 N 34 NC Bakr Mohaned I TA 1582 -377
2 N 47 NC Bodria Francesco I TA 1479 -274
3 B 53 NC Suppini Marco | TA 1428 -223
4 N 31 NC Salati Paolo I TA 1605 -400
5 B 43 NC Grofalo Sergio I TA 1509 - 304
6 B 56 NC Pagani Fausto I TA 1403 -198

1444 Media: 1501.00 WWe: 1.56

Exp R F PE PT
0.09 0 0 0
0.17 0 0 0
0.22 1 1 1
0.08 0 1 1
0.14 Ay 1 1
0.24 1 2 2
0.94 2 2
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3A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana l J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1203 Perf: 1506 Media: 1630.67 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 -370 0.1 1 1 1
2 N2 NC Caleffi Cesare | TA 1897 -6940.08 Ay 1 1
3 B 29 NC Mncin Mchele I TA 1613 -4100.08 0 1 1
4 N 37 NC Rubini Al essandro | TA 1553 -3500.11 O 1 1
5 B 31 NC sSalati Paolo I TA 1605 -402 0.08 Ay 1 1
6 N 39 NC Cva Mark | TA 1543 -3400.12 0 1 1
0.57 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1076 Media: 1441. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Vaccari Mrco | TA 1562 -5630.08 0 0 0
2 B 48 NC (Gasparini Francesco I TA 1474 -4750.08 O 0 0
3 N 50 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1449 -4500.08 Ay 0 0
4 B 67 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1298 -2990.15 Ay 0 0
5 N 54 NC Caselli Luca I TA 1423 -424 0.08 O 0 0
6 0 0 FO 0
0. 47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1483 Medi a: 1607. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Rubini Al essandro | TA 1553 -5540.08 0 0 0
2 N 49 NC Ferrarini Lorenzo | TA 1449 -4500.08 Ay 0 0
3 B 35 NC Bonilauri Luca I TA 1573 -574 0.08 1 1 1
4 N 33 NC Ansaloni Luca | TA 1584 -585 0.08 Ay 1 1
5 B 25 NC Merusi Luigi | TA 1654 -6550.08 1 2 2
6 N 6 NC Mani ero Andrea I TA 1830 -8310.08 1 3 3
0. 48 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1012 Media: 1512. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bianchi Stefano | TA 1544 -5450.08 Ay 0 0
2 B 6 NC Mani ero Andrea I TA 1830 -8310.08 0 0 0
3 N 26 NC Serban Sara Annanmari a | TA 1648 -649 0.08 0 0 0
4 B 50 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1449 -450 0.08 O 0 0
5 N 64 NC Vaccari Luigi I TA 1327 -3280.13 0 0 0
6 B 68 NC Castagneti Marco I TA 1276 -2770.17 0 0 0
0.62 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 37> \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - B (2301012B)
Italiana ' J' Parma - 06-01-2023 - 08-01-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
74 NC Dol ci Daniel e ITA 5 1.0 1441 1201 999 1996 M 193172
75 NC Fi l ecci a Andrea ITA 6 4.0 1607 1647 999 2006 M 198350
76  NC Sal si M chel e ITA 6 0.5 1512 1111 999 1984 M 199250
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